
   
ASSOCIAZIONE G.A.L. 

 “PREALPI E DOLOMITI” 
Provincia di Belluno 

C.A.P.  32036 – Piazza della Vittoria, 21 - C.F. 93024150257 
 
 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 

                                                                         Copia 

N. 27                                                        del 07 settembre 2015                                                                                          
 

Oggetto: ATTIVITA’ ASSOCIAZIONE – Richiesta dell’IIS “A.Della Lucia” di adesione al 

progetto MIUR “Laboratorio Forestale per la montagna Veneta”  

 

L’anno duemilaquindici il giorno 07 del mese di ottobre alle ore 15:30 nella sede dell’Associazione 

G.A.L. “Prealpi e Dolomiti”, in seguito a convocazione disposta dal Presidente si è riunito il Consiglio 

Direttivo nelle persone dei Signori: 

 

P ALBERTO PETERLE UNIOME MONTANA ALPAGO Presidente 

A PAOLO PERENZIN COMUNE DI FELTRE Vice Presidente 

P EDOARDO COMIOTTO              
CONFAGRICOLTURA 

BELLUNO 
Consigliere 

P CAPELLI CLAUDIO                     CONFCOMMERCIO  BELLUNO Consigliere 

A TALO MICHELE                          
CONFARTIGIANATO IMPRESE 

BELLUNO 
Consigliere 

 

 

Assume la presidenza Alberto Peterle che constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la 

seduta e passa alla trattazione dell’argomento di cui all’oggetto. 

 

Partecipa alla seduta il dott. Matteo Aguanno, Direttore Tecnico del GAL che il Presidente nomina  

Segretario e provvede alla stesura del presente verbale. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

Oggetto: ATTIVITA’ ASSOCIAZIONE – Richiesta dell’IIS “A.Della Lucia” di adesione al progetto 

MIUR “Laboratorio Forestale per la montagna Veneta”  
 

 

 

Pagina 2 di 2 deliberazione n. 27 del 07/10/2015 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
 

VISTA la nota pervenuta dell’Istituto di Istruzione Superiore “Antonio della Lucia” prot. n. 

4888/a25 del 29/09/2015, assunta la prot. Gal al n. 394 del 30/09/2015, relativa alla proposta di 

aderire - quale partner generico - al progetto “Laboratorio forestale per la montagna veneta” –  

Bando MIUR “Laboratori territoriali per l’occupabilità”; 

 

PRESO ATTO della scheda progetto e degli obiettivi specifici che si intendono perseguire in 

termini di innovatività per la formazione teorica e pratica in funzione del progresso tecnologico 

della silvicoltura e del bosco; 

 

CONSIDERATA la validità del progetto e la sua rispondenza agli scopi ed alle finalità statutarie 

dell’Associazione Gal; 

RICHIAMATA l’attenzione dei presenti sull’obbligo del rispetto del principio di non conflitto 

d’interessi, con riferimento all’oggetto della deliberazione da adottare e sentita la dichiarazione 

dei presenti sulla insussistenza di conflitto di interessi in merito alla deliberazione in oggetto; 

ACCERTATO che almeno il 50% dei consiglieri presenti rappresentano le parti economiche e 

sociali e la società civile come disposto all’art. 34, del regolamento (UE) n. 1303/2013; 

Ad unanimità di voti palesi 
 

 

DELIBERA  
 

- Di approvare la partecipazione al progetto “Laboratorio forestale per la montagna veneta” –  

Bando MIUR “Lavoratori territoriali per l’occupabilità”. -  in qualità di partner generico - 

presentato da dell’Istituto di Istruzione Superiore “Antonio della Lucia”; 

- Di dare mandato al Presidente di sottoscrivere l’eventuale Protocollo d’intesa in rappresentanza 

del Gal Prealpi e Dolomiti; 

- Di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa per 

l’Associazione Gal; 

- Di dare atto che, come disposto all’art. 34, del regolamento (UE) n. 1303/2013, la presente 

deliberazione è stata adottata mediante votazione nella quale le parti economiche e sociali, nonché 

gli altri rappresentanti della società civile rappresentano almeno il 50% dei voti;  

 

 

 
                  Il Segretario          Il Presidente 

        f.to  Dott. Matteo Aguanno                                                          f.to Dott. Alberto Peterle 


